Castigationes

iste.3.di.p.q.4.dicuntur etiam spectamina: ut habet Aug. z. soliloquiorum quae spectacula: et communis animi conceptio-nes ut logitur Boe. de ebdomadib. Ad propositum ergo doc. appellavit hunc tractatus theoremata eo quod regulas euidentissimas seu speculativas potius atque contemplativas tradidit ut pluribus. maxime enim coiter loquentes iter duz limitando aliquod atque corrigendo seu totaliter excludendo. coiter vero eas exponit modo suo. non textu et commentu facit ad modum procli vel dauid iudei: et auctor de causis nostris. id posuitus dicitur in Ira grossa. v. pro textu et subtiliter pro omni. Iz ad plenum non obseruabat. ut si ratiocinio locis suis notabo seriatim. His est maximis virtutis in scriptis suis plerisque saltem implicite. Nonnulli quoque antiquorum scripsere theorum ad diuersas materias in spacio: ut Egidius Romanus in materia sacramenti eucharistie. ista vero generalia dicta sunt atque elementa. et maxime in speculativa metaphysicae nali: et theologia: ut prius dictum est. his ergo de tractat ratione plibatis ad Iram docet et corrigit et aliqualiter declarat: defendendam atque conformandam accedo. paucis tamen et brevibus lectorem solu modo ad altiora inquirenda excitando: ut in precedentibus feci.

Ratum theorema vel prima propositio seu hoc est talis. Intellectiones intelligibile et superius. inchoauit iuxta ea que notantur super primo metaphysice. q. 2. in quodam notabilis in pno solonis: quod extra assignauimus. ubi uestigat modum inquirendi veritatem et cognitidem rerum. et unde icipere debemus. cum ergo quid scimus et intelligimus intellectioem formaliter. et ab eo seu intelligibili effectu vel terminativa saltem intelligimus: cognitum erat videre primo qualiter se habent adiunctorum ipsa intellectio et intelligibile. deinde qualiter intelligibilia iter se. primus tangit in duabus primis. ppnibus. z. incipit propositio. 3. ibi. Universale primo et ceterum dicit ergo primo quod intelligibile precedit intellectu et terminativa. non dicit duratio vel tempore. ppter intellectum dinum et angelicum et humanum aliquando si ponatur intuitus intelligere. et simul tempore aliqua intelligibilia ut se vel actus suos vel sensibilitas primo producta: ut. 4. 5. di. 4. 7. 3. dist. p. et alibi plerisque in doctrina huius potest videri saltus de quoque intellectu est verum quod intelligibile natura precedit eius intellectu et hoc non solum ideo est de potentia intelligibili: sed de actu intelligibili. Deinde exponit se ibi. Quod est quoniam passio presupponit agens et que expedit est obscurior fere terreni. et continet multa in sententia: licet vera sint pauca. et possint formari ratione sic. Quicquid est posterior natura uno eorum que sunt simul natura est sic posterius reliquo: sed intellectus est posterior intelligente vel intellectivo. quod simul non est cum intelligibili. ergo est posterior non intelligibili. quantum vero formalia docet. non sunt ista: tamquam argumentum istud satis probat eius intentum. dicit ergo quod passio presupponit agens. et sicut actione passum circa quod est. intellectus aut est circa intelligibile: quod est alterum: vel ad alterum enim aliam Iram. Alterum tam ad metem docet. arguit presupponendo. primo quod intellectus possit dici actio et passio: ut peractat iste. 3. 7. 15. q. quolibet. 2. 3. di. p. q. finali. 2. 13. di. 4. presupponendo etiam quod omnium saltus motuum sit causa efficiens prioris intellectus. ut. 3. di. p. q. 7. et alibi sepe habet. Tunc sic. intellectus si est passio presupponit intelligibile tamquam agens et causam eius. Et si est actio presupponit intelligibile tamquam circa quod habet esse. et ad quod terminatur. ergo omnis accipiendo intellectum ipsorum natura intelligibile precedit. hoc argumentum

Circa hoc theorema et commentum eius: ut clarum intelligatur: statutum primo in dinis. cuius ibi negatur communiter posititas essentiae dñe: et intellectio eius cum sint penitus idem identitate simplicitatis. falsa ergo est propria ibi. Itē illa sunt simul non que sunt in eodem instanti nature: sed oia ad

itra in dinis ponuntur in eodem instanti nature in doctrina huius. ut. i. q. p. di. 2. habet. 2. 14. q. quilibet aliqualiter. Item intellectio dina non includit imperfectionem cuius sit infinita iterius: sed omne posterius alio natura includit imperfectiones. ergo intellectio dina non est nam posterior intellectus intelligibili. p. sequentia cum maiori. minor est istius in quolibet. q. 4. articulo. i. ad fine. Item generaliter videtur propositio falsa: quod correlativa sunt similares non intellectio et intelligibile sunt huius generis. et materialia. et mentalia. sunt A. minor etiam est huius in quolibet. q. 13. et alibi. Item illud intelligibile non procedit natura intellectu et per intellectum producitur in esse: ut similitudo. vel similitudo quod: sed multa sunt huius intelligibilium: ut p. de creaturis omnibus respectu intellectus dñe. et de actibus intelligendi. et etiam intentionibus respectu cuiuscumque intellectus. Item nihil videtur actu intelligibile. loquendo de materialibus. et respectu intellectus viatoris nisi per actuum intellectus de ordine in ordinem transferre. falsum ergo est quod actu saltem intelligibile non procedit sicut exposuit. Item hoc dicitur in 2. ppone arguit primo cum dicitur. quod passio presupponit agens. p. b. q. non sic. Quod non presupponit ab uno eorum quod sunt similares nec ab altero loquendo de ordine naturae: sed passus quod est posterius vel similares cum passione non presupponit agens: sed est similares cum eo. ergo et. vel sic. Quod est prius altero eorum que sunt similares non presupponit reliquo: sed passus est prior passus sic causa formalis effectus talis. passus autem est similares natura cuius agitur. ergo passio non est posterior agitur: nec presupponit ipsum. Item cum dicitur quod actio circa aliud est. videtur falsus de actione creaturae que nihil presupponit. Et si dicas quod intelligitur terminatio. instantia est de acto annihilationis. Item quod velit inferre ex his nisi ponat intellectus eam passionem vel actionem. si passionem hoc non erit in dinis. Item erit respectus et non perfectio absoluta seu qualitas: quod coiter videtur negandum. Si autem ponit ipsa etiam actiones ut verba videntur exprimere: et obiectus est passus. et ratio tuus quod prius erit respectus: tuus quod obiectus est motus non motus: et aia. t. c. 5. 4. Tum etiam quod non videtur deducitur ad propositum sic. cum dicitur. passio presupponit agens. immo potius ad o. non nisi intelligenter intellectus esse passionem. Item cum dicitur quod illud circa quod est intellectus est alterum. hoc in dinis ubi non est talis alietas. Item multi volunt et actus respectus et reflexus sunt idem: quo posito falsa est propositio. si vero ponatur alia Ira. s. ad alterum adhuc videtur falsa plerisque instantias respondere. Ad primus quod in dinis est veritatem est ordo nature. et per dominum proprietas talis: nec obstat simplicitas dina et identitas realis: quod cum vera identitate tali stat pluralitas rationum formarum naliiter ordinata: ut in plerisque locis habet iste. coiter igitur negantes spe negantur. Ad aliud dico quod instantia in nature: de gibus logitur docet. i. q. 2. habent latitudinem ita quod in uno eorum assignatur ordo multiplex nature. ut ibi dem tangit expresse.stant igitur simultaneus et posterioritas diversimode. Ad aliud nego mihi. Ad probationem dicendo quod logitur ibi docet de ordine nature: et ential naturarum: et entialium diversarum. non autem de ordine nature nullum perfectionem eiusdem naturae qualis est in divinis. Ad aliud quod procedit de relativis mutuis p. et z. modorum. non autem de illis. 3. modis. vel negat minor loquendo de per se relativis. vel aliter quod non intellectus sed intellectus est eius correlativum. vide in quo. q. 13. Ad aliud quod intelligitur proprie de intelligibili motu et proprio. ut sequitur propositum declarat. vel aliter quod crederetur precedunt virtualiter et reluent in memoria et quod. et intentione alio actu producuntur et alio intelliguntur ut in difficultatibus ad hoc motus super quod huius in porphyrii diffuse tractantur. Ad aliud data veritate assumpti dico quod illa actus quo sit actu intelligibile de potentia intelligibili non est intellectus: sed est actus intellectus agentis

abstrahētis vel spēm cāntis. ynde actus intellectus p̄scindit ab intelligere et dicere. Ad aliud q̄ agēs et passū possum accipi pro formalī. et sic p̄cedit argumētum. vel pro substrato. et sic loquitur doc. passio enim sive absoluta sive respectiva p̄supponit absolutū agētis. similiter actio absolutum passi: vt. 30. 35. 7. 43. di. p. 7. i. distin. z. q. z. habet iste.

Ad aliud possit negari q̄ actio creatiua nihil presupponit simplē loquendo. imo duplex eē rei creabilis p̄supponit. s. cognitū et possibile. vt in. 2. vbi supra habet doc. vlt̄ si contendas q̄ nihil reale p̄supponit. possit dici uno mō q̄ intellectus p̄positio terminatiue. Et tūc instantia de aniblaciōe nō p̄cedit: q̄ anibilare nō est agere. sed nega et p̄uatio actiōis: vt. i. dis. 2. 7. i. q. 4. 7. i. z. q. quolibet b̄z iste. Sed dices q̄ tūc non est ad p̄positū: q̄ termin⁹ non presupponit. hoc negari pot̄ loquedo de ab⁹ in termino. et respectu actiōis: q̄ absolutum in effectu p̄ius est respectu in ipso: et in causa: sed q̄ intelligibile nō est termin⁹ intellectus: sed poti⁹ intellectum. pot̄ alr̄ dici q̄ vniuersal⁹ ē verū omnē actionē: sive imanētem sive trāseūtem eē circa aliquid aut obiectiue aut subiectiue presuppositū: quo mō aut et q̄re intellectio d̄s actio et passio cui⁹ veri⁹ sit opatio. vide vbi supra in p̄mo. et quolibet. Ad aliud p̄ supra quo mō intelligit ipsam intellectiōem esse passionē et actionem diuersimode et cōnotatiue atq̄ metaphorice. Et cū ifertur q̄ tūc nō esset in dīnis. vide. 35. di. p. in reportatis egregie ad b̄. Intellectio enī dīna nō recipit: nec efficitur nec p̄ducit: nec elicit p̄prie loquedo: sed ē operatio erma nās. penuria vero nominū et metaphorice vtrumq̄ mō dīcēti circa creaturas in dīnis. verius nāq̄ intelliguntur q̄ exprimitur: et veri⁹ sunt q̄ intelligātur a nobis dei iusibilia archana. Cū iterum ifertur q̄ tūc esset respect⁹. nego formaliter: sed bene & comitāter. quere in quolibet. q. i. z. fundamenta subtilissima ad b̄ omnia. et quot et quales respectus. et ad que includit intellectio. Or additur ex. 3. de aia. qualit̄ obm̄ est motus nō motus. quere singularissime. 3. di. p. q. 8. soluēdo p̄mū p̄ncipale. 7. 3. di. 2. q. 8. soluēdo. 3. i. stantia in solone. et in quolibet vbi supra. et in. q. li. de aia. expōnem illius p̄ponis: sed ad p̄positū cōcedo q̄ intelligibile d̄s passum. vel māle metaphorice. p̄prie vero motuum et effectiū. et hoc loquedo de p̄mario vel motu: vt p̄us. Ad aliam p̄batiōem ibi. qualit̄ intelligit intellectus: et respectu in illius actus. quere ochā. et Frāciscl. et alios seq̄ces huius: s̄ qui vellent tenere illā vias posset dicere q̄ ar⁹ p̄cedit de o⁹ scđario et terminatiuo mō. Ad ultimā istā viam si illa littera placuerit. dico q̄ oē intelligibile est ad alterū relone reali vel rōnis et hoc sufficit. alia tamen littera. s. alterum absq̄ ad. magis placet. plura alia addat ingeniōsus lector ad hec.

Sequitur 2^a clo. p̄mū intelligibile t̄c. que satis clara est ex dictis. vt ingt doc. in 2^a. sūt enī vt cathena quedā iste propōnes vt plurimi: et pot̄ verificari hec p̄pō de tripli p̄mitate. s. originis adequatio et p̄fectionis: et notanter dicit p̄mū ad dīaz scđary q̄ intellectus pot̄ cari. vt p̄ de ipsa intellectus que pot̄ eē quo et q̄. Excludit etiā instantiā exponēdo propōnem cū dicit sparando intellectiōē et intelligibile ad eundez int̄. quia vt supra notaui itells dīnus p̄ducit oia in eē cognito actu intelliget: et ita q̄ est p̄mū intelligibile nāliter simplē respectu itē creati producit intellectus dei q̄ est mensura rerū. i. z. metaphysice. et hoc debet intelligi de p̄mo p̄mitate originis nō perfectiōis nec adequatiōis: vt p̄ speculanti

posset etiā p̄oderari illud q̄ notaui super. q. 4. hui⁹. et porphyriū de intellectōe vlys b̄. et plura alia ad que aduertat lector. Ex eiusdētia etiā huius theorematis p̄filitas imaginationis Thomistarū de p̄mo cognito q̄ assignant magis vle: q̄ ex fūdamētis op̄. eoz. nō habet aliqd eē reale: sed tm̄ per itellīm. ergo p̄mū intelligibile finitum eos causabit intellectus eiusdētē itelli⁹: q̄d est oppositū veritatis hui⁹ cōclusiōis. et per h̄is heresis metaphysicalis.

Sequitur 3^a cōclusio. Ule p̄mo intelligim⁹. in q̄ tāgit ordinē intelligibiliū iter se. que valde notabilis est. et singularis ambiguitatis in doctrina hui⁹. disputauit enī. i. metaphys. 7. 3. di. p. de p̄mo cognito cōparādo magis vle ad minus vle. disputauit etiā. 7. meta. et supli. de aia. 7. i. z. 7. 9. disti. 7. 7. i. 4. 3. de itelli⁹ singularis: s̄ q̄ p̄mū intelligitur an. s. singulare an vle b̄ determinate et egregie pertractat. et intelligitur pp̄o de p̄mitate originis. In comēto digreditur suo mō. p̄mo p̄bat cōclusionem a signo cui⁹ phō in p̄hemio phyc. ibi. Qd ex signo p̄z t̄c. t̄ p̄cedit tm̄ de vlys specifico ordine cōfuse cognitionis actualis. Deinde adducit op̄. aduersa. ibi. Sed hāc pp̄onez t̄c. quā seguntur ochā dis. 3. p. et quolibet. i. q. i. z. et multi sequaces. et ponit motiū eius: et euasiōem. ad ar⁹ p̄hi et suū. a signo factū ibi. Cū de puerō t̄c. et appellat opinante loquētem: nō eo zelo quo auerroys inimic⁹ legū audet legistas nomina. re loquētes in plerisq; locis: cum tamē ipse garulator exiſtat: sed veritate ipulsus: quā prehonorare sc̄iū censem̄. in apparētia enī verboꝝ et sophistica cauillatōib⁹ et obstinatio ipudica doctrīa horū noīaliūz cōsistit: q̄s irritātur pli mi hui⁹ t̄pis: ne dū scolaſtīca cōcertatiōe: s̄ q̄ pei⁹ est moralis vite ostētatione. Lōsequēter ibi. Quo mō itaq̄ intelligitur vle t̄c. mouet dubiū: et respōdet. que respōsio licet vle deat sua: nō tm̄ seguntur cā: sed ē opinatiōis: que tm̄ satis subtillis est et apparet. ideo multi scotiste in hoc digressū cespi tant: q̄ brevis valde ē hic. doct. sicut cōiter in his theorematib⁹ volabat certe mira solertia: vbiꝝ in metaphysicā bus. vnde nō ab re nomen subtilitatis sortit⁹ est. et p̄ncipium speculatiōis: quo fit: vt difficulter et respōsiones et argumenta et sua et alioꝝ dīcā discerni possint in plerisq; locis. Declarat ergo in illa respōsīōe modū intelligēdi vle. et q̄ potētia fit. et qd ē o⁹ intellectus agentis et possibilis. Deinde ibi. Quare ergo de singularib⁹ t̄c. obi⁹ cōtra opinatiōē dū p̄l. et dīr̄ respōdet ad motiū eius ibi. Qd arguit loquētē t̄c. cōformiter his que habet. 3. di. p. 7. 3. di. 2. 7. metaphys. et super li. de aia. vult breuiter q̄ sicut in actiōe naturae li seu reali physica aliud ē qd agit. aliud rō agendi. aliud cōditio agētis. primuz est simul totum. z⁹ natura ipsa. 3⁹ singularitas circumstan⁹. Ex. 2⁹ de generatiōe ignis vel caloris ita in actione inten⁹ seu intellectuali: que tamē extensio realis est. aliud agens aliud ratio agēdi. aliud rō agētis. et p̄z līa vlc̄ ibi. Aut enī impossibile t̄c. vbi ponit disiūctiū triū partiū. sub quarū z⁹ sunt. 3. vel. 4. membra. z⁹ pars disiūctiue icipit ibi. Aut nō necesse ē singularitatē spē ostendit. 3⁹ pars ibi. Aut tādem. q̄ ad p̄positū sufficit t̄c. iquirit enī vel impossibilitatē vel necessitatē vel salte possibilitatē gignitionis spēi intelligibilis ipsius singularis. vbi aduerte cum dicit in. 3. parte. et si possibile. iḡt ne cesset q̄ tenet de necessitate. finitum quid tm̄: maxime in creaturis: licet physice loquedo absolute cōcedere. vt b̄z vide ri. 2. 8. 7. 39. di. p. 7. 7. q. quolibet. et alibi. Deinde ibi. huius disiūctiue t̄c. excludit duas p̄mas partes disiūctiue. et oia membra. et vbi saluabis nō superfluitatē in verbis. vt nosti et acceptat. 3. partē egregie: vt vbi supra a p̄n⁹ responsiōis allegauit ipm̄ cōformiter tenet. Lōsequēter iſtat duplē et difficulter. cōtra dicta ultima in hac respōsione ibi. Lōtra. est sumē t̄c. et soluit breuiter et suo modo. In p̄ma responſione nota caute cum dicit. nō per inclinatiōem naturalez:

Castigationes

quod contra eum. i. metaphysice. q. z. r. i. q. plo. r. i. q. quoli. et alibi sepe posset ex hoc obviari. distingue ergo de inclinazione naturali mediata et immediata nuda et habituata. ex se seu ex natura potestate et inclinatione disponitis superaddite sive ex natura potestis status vel sub aliis verbis ut scis. vide. i. q. plo. soluedo argumenta phoz et principalia. r. z. di. p. r. z. r. in quolibet obiectu supra. et alibi plerius ad h. In ratiione. z. instantie declinat quodammodo ad ea que dixit prius in. z. pte disiunctio supra. et est singularis doctrina. et pnt in statie nonnulla ibi adduci ad hoc; qd reliquo lectori. et tag ex e plus phi in de sensu et sensato. c. 7. Utterius ibi. Cetera sic in parte tc. replicat alia applicatio illius exempli. et rnter satis obscure. pro cuius declaratio tange plato. que hz. 3. di. p. q. z. Nam videt prima facie repugnat in dictis hz et ibi. hz si bni speculaberis oia formiter dic. aduerte bni ad duplex. et unus et oppositus distinctus. et qualiter magis vel pot accipi ut unus vel ut distinctus. seu ut ps et ut totu. et plura alia ut scis. Cetero ibi. Quia autem loquens tc. impugnat respositionem superiorius data a loquente. ibi. Respondeo relinquendo et singulare tc. impugnat ibi. Qd addit quo modo universalis tc. inquirendo state veritate illius respositionis. ad qd ponere intellectus agens. ybi aduerte et illa lra. Si dicas nullam spem tc. pot ponit coniuncta precedenti. et separata. ut eius quedam quas admittit implicite. taliter arguit cetero contra loquentem. ibi. Item si universalis tc. vscz ad finem. et aduerte diligenter ad singula verba per totum. et quere. 7. metaphysice. q. 13. ad finem. r. q. 15. r. 18. resolutione et regie complementi huius obscuri sermonis. et in sententias ybi supra. et alibi sepe. et hac. 3. conclusionem maxime intellige vera de cognitione abstractu. pro statu vie. et de yli pro substrato seu in potentia. et alia plato notabit lector ut doc. admonet ad finem non sine causa.

Sequitur ppositio. 4. Luilibz universalis tc. In q postquam in 3 ostendit universalis intelligendi ordinem et modum. psequitur de eius correspondencia reali in re. et est notabilis valde. et contra noiales. cuius motiva in textu et commento habetur in quonibus. 7. metaphysice. et in. z. di. 3. q. i. et super porphy. q. 4. et alibi pleriusq. Vult breuiter et datur gradus in entibz summagis et minus communis in re ex natura rei. et similiter in unitatibus sibi correspondentibus. et distinguunt de duplice correspondencia fundimentali. v. vel occasionali. et subiectiva seu suppositiva. et loquitur de yli me pro substrato. cuius conditiones tagit in. z. ybi supra. r. z. di. p. q. 6. de quo diffuse in. q. huius super "porphy". et antepredicamenta notauit. Et probat conclusio. nez ista ex duabus precedentibus in co. et lra est satis clara. ponitur quedam lra in aliis universalibus ad finem commeti que sic icipit. Non dici potest tc. vscz ad finem: que videtur extra vel additio: quia omisimus: quia non multum communis nec necessaria.

Cetera dicta in textu hz et in commento possit multipli obviari: sed breuius quo possumus me absoluere. videtur enim et alia dicat commentum textu: quod textus dicit in quo convenienter sub ipso tc. et commentum declarando correspondetiam illa dicit sicut suppositum idem realis tc. In nullo enim codice supposito convenienter omnia contenta sub universalis. Itet cum dicit cetero. tunc enim numerus in quid predicaret tc. videtur dicere oppositum super "porphy". q. i. vel. z. de generis soluedo argumenta principalia. Itet si deductio sua esset bona. sequeretur et dicere intentiones essent fictiores intellectus cum non habeat tales correspondientiam de qua hic loquitur. Item videtur valde difficile assignare huiusmodi gradus entitatis in re. et maxime in accibz. et in substantiis immaterialibus.

Ad pm dico et est correspondencia formalis quo ad gra-

dum entitatis: et suppositalis idem gradus. vult enim qd hoc et ceteri. et sic ascendendo correspondet. Vbi gta. socrates est idem eis etiam formaliter: et in socrate est gradus correspondencia quibus sumuntur talia predicatorum: et in quibus convenienter supposita. Ad secundum dico et loquitur hic proprie de predicatorum in quid: ut s. determinat inherenter. in logicalibus vero improprie: ut ibi notauit sepe. Ad aliud dico et respectu loquendo possunt due intentiones dici fictiores intellectus: non autem simpliter. Ad aliud dico et considerationes metaphysicales trascendent imaginacionem sensibilium. et coedem et sunt difficiles: non tamem impossibilis de his: ybi supra notauit sepe: ut potius plexe pertractavi. quod. Aduerte etiam et notauerit ibi dicit doc. Luilibet yli tc. et non absolute cuiuslibz communis vel conceptui. propter ea que. 8. di. p. q. z. hz. et super. q. 4. in antepredicamentis copiose dixi. et alibi sepe: sed non est parva difficultas. utrum conceptui entis correspondat quis gradus in re sicut aliis predicatis communibus. que autem et quot sint conclusiones registrate ad rationem universalis super "porphy". plerius notauit. quoties etiam accipitur ipsum. quere ibide. Pot confirmari hec conclusio ex primo posteriorum. quod ylia sunt ybi. et semper: qd debet intelligi de ylibus positis et pfectiores aliquam dicentibus. quere ibi.

Sequitur 5. conclusio. In eo qd qd tc. de statu in predictamentis universalibus ponendo. et ordinate procedit doc. hz celo habet primo posteriorum copiose probata. r. z. metaphysice. r. 4. atque. 8. quam probat dupl. In prima probatione tagit duplice cognitione aliqui. et aliorum in ipso. vide. 3. di. p. q. z. et remittit se ad. 4. ppositiones resolutionis: et resolutoria: licet originalia varie ibi habent lram. ita et ly. resolutoria additur proboni vel cognitioni. sic resolutio cognitione. et sic posset ponit. p. 4. io. infra numerando tunc sextante difinitioes infra: sed alia lra placet omittendo ly cognitione. infra vero notauimus propone resolutoria. ibi. Ceterum dico tc. que tunc sunt distinctiones. Elige et volueris: quia ytra. et lra poterit saluari. illa. 4. est talis. omne illud. et soli illud tc. licet posset assignari infra. ibi. Conceptus resoluto tc. Est etiam varietas originalium ad finem illius prime rationis. ibi quod nec modo difficultior actus: vel sic: quia alias nullo modo difficultior tc. sed potius lra placet: licet alia posset saluari recurrendo ad cognitionem distinctam seu perfectam. 2. probatio ppositiois est satis clara ex. 4. Instantias hic adducere omittere. querantur super. i. posteriorum. et ybi supra copiose et volueris.

Sequitur 6. conclusio. Aut in uno yliissimo tc. quem tamem non assignat conclusio in aliis originalibus: sed lra dependens ex. s. sed satis congrue numeratiter propone. et est de termino status predicamentorum. et qd distinctiu. et per exclusioes yli partis excludit probabilitatem alteram. et potius affirmari sententias phi in pluribus locis. Nulla enim est hz ppositio que non potest reperi formarum yli saltem reductio seu confirmatione in Ap. videtur enim arguire ad ytraz partem. primo ibi. Rationabilius. sed ibi. Quod si plura. 3. iterum ad primam in oppositum argumenti. pro secunda ibi. Ceterum et est tc.

Sequitur 7. vel. 6. si volueris procedentes posse. q. et non excludere. plura prima tc. in qd determinat et in predictamentis querebatur et indeterminate ad ytraz partem arguebatur. et debet exponi yliissimum positiue. alii esset istud de predictamentis que sunt yliissima prima nisi loquatur de universalis trascendentia: aut certe in ea dem coordinatio limitato. et in fine cum dicit. igitur solute sunt due prime rationes vel conclusiones: ut habent alii pot ferri ut dixi ad immediate predictamenta distinctiu: licet in aliis quibus originalibus habent immediate sequentes: sed non ita bene ad ppositum ut video: posset tamem lra sic competenter.

stare. s. igitur resolute sunt due p̄me cōclusiones īmedia-
te sequētes. ibi. v. 3. conceptuū resolutio r̄c. sed placet l̄ra
vt iacet. posset etiā referri ad illas. q. de quātitate r̄ quali-
tate: que sequūtur īmediate. r̄ tūc nō esset additio: sic no-
tauimus. dic cōsequēter. Tange hic instantias plures logi-
ce r̄ metaphysice vt nosti.

^{8. 9.} **Sequitur** illa particula. Qz qlitas sit prior r̄c. q. pos-
set ponī. s. h̄ bic. s. quia non habet cōiter
in originalib: nec videt multū depēdere ex p̄cedentibus
assignauimus eā vt extra seu additionē. Arguit pluribus
medys ad p̄mam partē: r̄ reducit oīa finalr ad. 4. media
p̄ncipalia. deinde l̄ra est ītricata. Nam gdaz li. habet sic.
Ad. z. 8. r̄ potest stare ponēdo vt dixi hanc eē cōclōne. s.
aly sic. ad duas p̄clones: s. littera p̄t itelligit habet sic.
Ad. z. ḥnem. s. q. q̄titas sit p̄fectior qualitate. r̄ sic est p̄n-
cipiū argumēti. vel ecōtra. r̄ tūc esset l̄ra iuncta p̄cedēti.
s. de verbis nō refert. arguit enī pro r̄cōtra. r̄ breuiter in
fine p̄missayna distictiōe soluit dubiu. s. si volueris vide-
re h̄ alti r̄ singularissime. vide in. 4. di. 12. q. z. ḥ p̄mas op̄-
rōne. r̄. r̄ applica hic p̄la alia vt nosti.

Sequitur alia dubitatio que posset etiā assignari:
theorema: s. ponit vt additio. Quid p̄t
eē subz acci^{um} r̄c. vbi ponit in p̄n. p̄ditōes subti accidētis.
r̄ ipugnat r̄fisionem q̄tuz ad sc̄daz partē eius quo ad. 4.
mēbra satis subtili. vbi aduerte p̄nter de iperfectione p̄
uatiua r̄ negatiua dupli. r̄ instantias sequētes de forma
quali p̄t esse subm. r̄ aduerte ad ea que icidentalr tāgit
de natura h̄uana in xp̄o. quere vt nosti in. 3. de ultimo ac-
cidēte. q. nō est accidētis alterius capax. cōsidera vt sc̄is
plura: an detur tale r̄ quale sit. vide optime. 8. dis. p. q. i. in
laterali. r̄. 7. r̄. 8. metaphysice. ad. p̄positū. ifra etiā in hoc
tractatu erit sermo ad h̄. Adde multa ad. p̄positū. vt ex-
pedit. quere. 12. di. 4. vbi supra. r̄. i. q. 3. articulo p̄mo ponit
in aligbus originalibus quedā l̄ra quā nō habes in illo
argumento. Itēz quare quiditas r̄c. sed nō est multū ne-
cessaria. quare r̄c. de predicatione accidētis de abstracto r̄
multiplici abstractiōe. r̄ sic de alys. vide sepe in doctrina
hui^o in fine ibi. Sic itellige r̄c. originalia sunt varia: quia
segtur in aligbus. 15. de forma. in aligbus. 18. de forma: s.
bene sic ponit. instantiā de forma. cōsidera.